
Uchwała Nr 14/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 
 
w sprawie:  powołania komisji opiniującej złożone wnioski o przyznanie nagród  
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2020 roku. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), oraz art. 31 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), § 4 i § 12 

uchwała nr XVI/55/2020  Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 września 2020 r.  
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród  
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2020 roku, powołuje 
się komisję, która opiniować będzie złożone wnioski we wszystkich zakresach, 
w następującym składzie: 
 

Krzysztof Kwiatkowski 
 

przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  
przewodniczący komisji; 

Iwona Frankowska przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego; 

Marek Masiuk przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego; 

Bogusław Uchmanowicz przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego; 

Aneta Błaszkiewicz Rzecznik prasowy Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu;  

Natalia Sumera pracownik merytoryczny Starostwa Powiatowego   
w Wałbrzychu; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 



Uzasadnienie 

 
W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2020 roku, 

konieczne jest powołanie komisji opiniującej złożone wnioski. Wyniki pracy komisji 

zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego, który podejmie 

ostateczną decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                                                                             STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


